Chỉ còn hơn một
năm nữa Đại Hội Toàn Cầu Kỳ Thứ XXIV sẽ được tổ chức, và
tôi rất mong đợi sẽ lại có dịp chụp ảnh với mô hình Nhẫn Võ
Bị Truyền Thống vĩ đại mà anh chị Trần Sinh Duyên K30 sẽ
đích thân mang đến.

Nhân dịp Xuân Ất Tỵ 2025, kính chúc Đại Gia Đình Võ Bị,
và quý Độc Giả được an khang, hạnh phúc, tài lộc, và thành
công trên mọi lãnh vực.

Anh chị Trần Sinh Duyên,
Khóa 30, người thiết kế mô